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Akutol na oparzenia, spray, 50 ml
 

Cena: 25,43 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

50 ml

Opakowanie 50 ml

Postać spray

Producent SALUS INTERNATIONAL SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Wiek od 3 roku życia

Opis produktu
 

Opis produktu
Akutol na oparzenia spray to wyrób medyczny stosowany w leczeniu lekkich oparzeń I. i II. stopnia, a także oparzeń słonecznych. Spray
jest formą hydrożelową, zawiera kwas hialuronowy- dający uczucie nawilżenia i chłodzenia skóry i substancje roślinne- Fenoksyetanol,
wyciąg z nagietka oraz wyciąg z aloesu leczniczego, działają antybakteryjne. Akutol tworzy na powierzchni skóry filtr ochronny
przyspieszając tym regenerację skóry, poprzez ograniczenie kontaktu rany ze środowiskiem zewnętrznym. Działanie okluzyjne sprzyja
gojeniu się podrażnień. Dzięki zawartości karbomeru (w połączeniu z wodą tworzy trójwymiarową strukturę o dużej lepkości i
elastyczności) Akutol spray na oparzenia zwiększa czas przenikania substancji czynnych zawartych w preparacie do uszkodzonej tkanki,
chroniąc dodatkowo poparzoną skórę przed wysychaniem.
Produkt odpowiedni dla dzieci powyżej 3 roku życia i osób dorosłych.

Zastosowanie

Uszkodzenie skóry wywołane krótkotrwałym działaniem czynnika termicznego, np.: gorącej pary wodnej, gorącej wody lub
innych płynów, dotknięcie gorącej powierzchni.
Po nadmiernej ekspozycji na promienie słoneczne.

Sposób użycia

Oparzone miejsce oczyścić i schładzać pod bieżącą wodą o temperaturze 8-12 °C do zaniku ostrego bólu, zaleca się przez okres
do 15 minut. W przypadku barku dostępu do wody, wyłącznie w wyjątkowych przypadkach, w celu schłodzenia oparzonego
miejsca, należy zastosować ponowne spryskanie sprayem Akutol Spray na oparzenia.
Na całą oparzoną powierzchnię nanieść spray w taki sposób, aby preparat nie ściekał nadmiernie z rany. Idealna odległość
wynosi 15-20 cm od oparzonej powierzchni skóry.
Stosowanie sprayu należy powtarzać przynajmniej 3x dziennie, zawsze po umyciu się i po kąpieli, aby oparzone miejsce było
stale pokryte ochronnym filmem i aby została zachowana zasada wilgotnego leczenia ran.
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Aqua, Sodium Hyaluronate, Propylene Glycol, Calendula Officinalis Flower Extract, Carbomer, Aloe Barbadensis Leaf
Juice,Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Sodium Hydroxide.

Środki ostrożności dotyczące wyrobu medycznego
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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